
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 
č.ú.:  1304105359/0800 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Mgr. Jan Hocek 
 
 
IČ: 45064890 
DIČ: CZ7001090569  
banka:  

Ve Vrchlabí 20.dubna 2023 
Objednávka č. 7/NPPCR/2023 
 
Objednáváme u Vás rešerše, textové zpracování, fotografie a uveřejnění k následujícím tématům:  

- Stopy Harrachů v Krkonoších 
- Pěší turistika po cestách s přívlastkem  
- Opravdové Krkonoše - přechod Krkonoš s přenocováním na horských boudách  
- Pivní stezka 
- Podzim v Krkonoších + Gastroturistika 

 
Vytvořený obsah se stává majetek objednatele, který ho může použít pro potřeby podpory cestovního 
ruchu turistické oblasti Krkonoše. 
 
Termín plnění: 
Duben - říjen 
 
Cena: 
Konečná celková smluvní cena nepřesáhne částku 80.992 Kč bez DPH, 98.000,- Kč včetně DPH. 
Splatnost faktury je 30 dní.  
 
Na faktuře uvede dodavatel číslo objednávky a označení projektu: Akce je realizovaná v rámci projektu 
„Krkonoše – rozvoj destinace, který je spolufinancován Ministerstvem pro místní rozvoj, program 11772 
– Národní program podpory cestovního ruchu v regionech. 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
 
 
……………….. 
Ing. Jan Sobotka 
předseda 
Krkonoše – svazek měst a obcí – oblastní destinační společnost 
 

 
 

Převzal: ……………………………………… 
 
 

Dne: 27.4. 

http://www.svazek.krkonose.eu/

